
România 

Judetul  Bihor 

Primăria Comunei Câmpani 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 50 

     din 02.06.2022 

 

privind convocarea de îndată  a Consiliului Local al Comunei Câmpani, în şedinţă extraordinara 

pentru data  de 02.06.2022, ora 14,00 

 

Având în vedere prevederile art.133 alin.2), coroborate cu cele ale art.134 alin.1), lit.a), alin.2)  alin 4) și 

art.135 alin.1), și art.136 alin.4) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul Administrativ, În temeiul 

dispozițiilor art.196 alin.1), lit.b) din din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul Administrativ, actualizat, 

Primarul Comunei Câmpani;  

                                                                    D I S P U N E: 

Art. 1. Se convoacă de îndată   Consiliul Local al  Comunei Câmpani în şedinţă extraordinară pentru data 

de joi, 2 iunie, 2022 ,ora 14,00, la sediul primăriei-sala de ședințe. 

Art.2.  Proiectul ordinii de zi este următorul: 

1 Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința extraordinară  de îndată din 2 

iunie  2022: 

2.Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico- economici la obiectivul de invetiții 

,,Construire capelă în localitatea Fânațe comuna Câmpani” 

3.Proiect de hotărâre aprobarea rectificării Bugetului de venituri si cheltuieli al comunei Câmpani 

pe anul 2022; 

Art.4. Prezenta dispozitie se comunica cu : 
 

-Institutia Prefectului – Judetul Bihor. 

-membrilor Consiliului Local al comunei Câmpani 
-se aduce la cunoștință locuitorilor comunei Câmpani, prin afişarea pe pagina de internet a unităţii 

administrativ-teritoriale  

           

         PRIMAR        

      Țoța Valentina                                                                                CONTRASEMNEAZA 

             SECRETAR GENERAL,       

                         Bogdan Olimpia Voichița 

 

 

E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI  

mailto:office@primaria.campani.ro

